
 

1/3               V Brně dne 5. 3. 2021/Kubíčková 

 

Ceník programů celoživotního vzdělávání v akademickém roce 2021/22 

 

Zakázka Program CŽV 

Počet 

semestrů  

Cena za  

1 semestr  

1061 Učitelství anglického jazyka pro 1. st. základní školy - studium k prohloubení odborné kvalifikace 4 8 000 Kč 
 

1061 Učitelství anglického jazyka pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 8 000 Kč 
 

1061 DAP Anglický jazyk a literatura pro ZŠ 6 8 000 Kč 
 

1061 Učitelství anglického jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávát přímou ped. činn. na SŠ 2 8 000 Kč 
 

– DAP Přírodopis pro ZŠ  6 6 500 Kč 
 

1060 ZS1 Český jazyk a literatura pro ZŠ (pro abs. 1. st. ZŠ) 4 7 000 Kč 
 

1060 DAP Český jazyk a literatura pro ZŠ 5 7 000 Kč 
 

1060 Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy - způsobilost vykonávat přím. ped. činn. na SŠ 2 8 000 Kč 
 

1060 DPS Český jazyk pro pedagogické pracovníky  1 5 000 Kč 
 

1060 Specifika výuky českého jazyka a literatury se zaměřením na žáky s odlišným mateřským jazykem 2 7 500 Kč 
 

1064 Učitelství francouzského jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ 2 7 500 Kč 
 

1052 DPS Učitel odborných předmětů na SŠ  3 7 900 Kč 
 

1052 OVP Učitelství praktického vyučování (4. sem) 4 7 900 Kč 
 

1076 DAP Fyzika pro ZŠ  6 7 900 Kč 
 

1066 DAP Chemie pro ZŠ  6 7 900 Kč 
 

1072 DAP Zeměpis pro ZŠ (3letý program) 6 6 000 Kč 
 

1072 Učitelství zeměpisu pro základní školy 6 6 000 Kč 
 

1063 Učitelství dějepisu pro základní školy  6 5 000 Kč 
 

  Učitelství dějepisu pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 5 000 Kč 
 

1063 Učitelství dějepisu pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ 2 7 000 Kč 
 

1128 ZSS Hudební výchova pro SŠ  2 6 500 Kč 
 

1067 ZS1 Matematika pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) 4 7 000 Kč 
 

1067 DAP Matematika pro ZŠ (3letý program) - 2. ročník 6 7 000 Kč 
 

1067 Učitelství matematiky pro SŠ 3 7 000 Kč 
 

  Učitelství matematiky pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na SŠ 3 7 000 Kč 
 



 

2/3               V Brně dne 5. 3. 2021/Kubíčková 

 

1068 ZS1 Německý jazyk pro ZŠ (z 1. na 2. st. ZŠ) (2letý program) 4 7 000 Kč 
 

1068 DAP Německý jazyk a literatura pro ZŠ (3letý program) 6 7 000 Kč 
 

1068 Učitelství německého jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ 2 8 000 Kč 
 

1069 DAP Občanská výchova pro ZŠ (3 letý program), provšechny ročníky 6 4 200 Kč 
 

1069 Učitelství základů společenských věd pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činn. na SŠ 2 6 900 Kč 
 

1101 Studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na přípravu učitelů 2. st. ZŠ a SŠ 3 7 500 Kč 
 

  Studium v oblasti pedagogických věd zaměřené na přípravu učitelů 2. st. ZŠ a SŠ - 1. semestr 3 9 000 Kč 
 

1099 Učitelství pro mateřské školy  2 15 000 Kč 
 

1041 Studium k výkonu specializovaných činností – Prevence sociálně patologických jevů - 1. ročník 4 6 500 Kč 
 

1041 Studium pro výchovné poradce - 2. ročník 4 6 500 Kč 
 

  Studium pro výchovné poradce - 1. ročník 4 6 500 Kč 
 

1065 Učitelství ruského jazyka pro základní školy (3letý program) 6 6 000 Kč 
 

1065 Učitelství ruského jazyka pro základní školy - způsobilost vyučovat další předmět 6 6 000 Kč 
 

1065 Učitelství ruského jazyka pro střední školy - způsobilost vykonávat přímou ped. činnost na SŠ 2 8 000 Kč 
 

1119 Asistent pedagoga (1 semestr) 1 6 900 Kč 
 

1053 DPS Pedagog volného času (2 semestrový program) 2 6 900 Kč 
 

1053 DPS Vychovatelství (3 semestrový program) 3 6 900 Kč 
 

1051 DPS Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace speciální pedagogiky 6 5 000 Kč 
 

1051 SP Speciální pedagogika (3letý program) 6 5 000 Kč 
 

1051 

Speciální pedagogika pro učitele základních a středních škol pro přímou pedagogickou činnost 

ve školách a třídách zřízených pro žáky se SVP 6 8 000 Kč 

 

1051 

Doplňující studium k rozšíření odborné kvalifikace podle §6a odst. 1 písm. b) vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání kvalifikace 

speciálního pedagoga) a Studium v oblasti speciálně pedagogických věd podle §2 vyhl. č. 317/2005 Sb. (k získání 

kvalifikace učitele dětí a žáků se SVP) 6 8 000 Kč 

 

1051 Speciální pedagogika - specializace etopedie 2 15 000 Kč 
 

1051 Speciální pedagogika - specializace oftalmopedie 2 15 000 Kč 
 

1051 Speciální pedagogika - specializace psychopedie 2 15 000 Kč 
 

1051 Speciální pedagogika - specializace somatopedie 2 15 000 Kč 
 

1051 Speciální pedagogika - specializace specifické poruchy učení 2 15 000 Kč 
 



 

3/3               V Brně dne 5. 3. 2021/Kubíčková 

 

1051 Speciální pedagogika - specializace souběžné postižení více vadami 2 15 000 Kč 
 

1129 Aplikovaná behaviorální analýza 4 8 000 Kč 
 

1129 Behaviorální technik - akreditovaný kvalifikační kurz  2 8 000 Kč 
 

1129 Asistent behaviorálního analytika - akreditovaný kvalifikační kurz 6 10 000 Kč 
 

1129 Behaviorální analytik - akreditovaný kvalifikační kurz - 2. ročník 6 12 000 Kč 
 

1129 Behaviorální analytik - akreditovaný kvalifikační kurz - 3. ročník 6 10 000 Kč 
 

1062 ICT koordinátor 3 9 000 Kč 
 

  Studium k výkonu specializovaných činností - koordinace v oblasti informaních a komunikačních technologií  3 9 000 Kč 
 

– DAP Výchova ke zdraví pro ZŠ (3letý program) 6 6 000 Kč 
 

1071 Učitelství pro 2. stupeň ZŠ – obor výtvarná výchova (z 1. na 2. st. ZŠ)  6 7 500 Kč 
 

1071 Učitelství Výtvarné výchovy na 2. stupni ZŠ (3letý program) 6 7 500 Kč 
 

1071 Učitelství Výtvarné výchovy na SŠ (3letý program) 6 7 500 Kč 
 

1071 Výtvarná výchova pro SŠ – rozšíření učitelské kvalifikace na jiný druh školy 2 7 500 Kč 
 

1071 ZS1 Výtvarná výchova pro základní školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na 2. st. ZŠ 6 7 500 Kč 
 

  ZS1 Výtvarná výchova pro základní školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na 2. st. ZŠ - 1. ročník 6 8 500 Kč 
 

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy- způsobilost vyučovat další předmět 6 7 500 Kč 
 

  Učitelství výtvarné výchovy pro základní školy- způsobilost vyučovat další předmět - 1. ročník 6 8 500 Kč 
 

1071 Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na SŠ 2 7 500 Kč 
 

  Učitelství výtvarné výchovy pro střední školy – způsobilost vykonávat přímou pedagogickou činnost na SŠ - 1. ročník 2 8 500 Kč 
 

1071 Výtvarná výchova na střední škole-způsobilosti vyučovat další předmět 6 7 500 Kč 
 

  Výtvarná výchova na střední škole-způsobilosti vyučovat další předmět - 1. ročník 6 8 500 Kč 
 

1089 Expresivní terapie se zaměřením na arteterapii (2letý program) - 2. ročník 4 7 500 Kč 
 

1057 Úplata za 3. zápis předmětu   1 000 Kč 
 

 

Součástí úplaty za CŽV je vydání karty opravňující účastníky CŽV ke vstupu do prostor PdF MU. 


